
Jeziorany: Odśnieżanie - zima 2010/2011 
Numer ogłoszenia: 345079 - 2010; data zamieszczenia: 02.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 323489 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran, Plac 

Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, faks 089 5392760. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie - zima 2010/2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia. Przedmiotem zamówienia 

jest usługa polegająca na : Odśnieżaniu dróg gminnych i powiatowych w Gminie Jeziorany oraz ulic 

i placów w mieście Jeziorany na niżej wymienionych drogach pogrupowanych wg tras, które 

jednocześnie są częściami zamówienia: Część 1 - Trasa nr 1 1/ Miejska Wieś- Zerbuń - 5,500 km 2/ 

Miejska Wieś- Żardeniki - 2,182 km 3/ drogi w obrębie sołectw: Miejska Wieś, Żardeniki, Zerbuń, 

Kiersztanowo ,Kikity - ok.20 km - 27 km x 6 = 162 km. Część 2 -Trasa nr 2 1/ Jeziorany - Lekity-

Derc - 7,981 km 2/ Lekity- Kalis - 1,6 km 3/ Derc -Studnica - 2,500 km 4/ drogi w sołectwach: Lekity, 

Derc, Studnica, Wójtówko: Kalis - ok.20 km - 32 km x 6 = 192,6 km. Część3 - Trasa nr 3 1/ 

Krokowo-Kostrzewy - 2,113 km 2/ Krokowo- Lamkowo (do granic gminy) - 1,825 km 3/ Krokowo-

Lekity - 1,850 km 4/ drogi w obrębie sołectw: Krokowo, Kostrzewy, Kolonia Jeziorany - ok.20 km - 

25,7 km x 6 = 154,2 km. Część 4 - Trasa nr 4 1/ Ustnik-Wilkejmy-Potryty - 2,783 km 2/ Modliny - 

Potryty - 2,500 km 3/ drogi w sołectwach: Potryty, Wójtówko: Ustnik, Modliny - ok.20 km - 25,2 km x 

6 = 151,2 km. Część 5 - Trasa nr 5 1/ Radostowo -Studzianka - Frączki ( do granic gminy) - 5,500 

km 2/ Radostowo - Radostowo PGR - 1,000 km 3/ Radostowo-Gality - 2,500 km 4/ drogi w obrębie 

sołectw: Radostowo, Studzianka - ok.20 km - 29 km x 6 = 174 km. Część 6 - Trasa nr 6 1/ 

 



Franknowo-Wola Szlachecka ( przed i za torami kolejowymi) - 3,500 km 2/ Franknowo - Kol 

Franknowo ( w kier. Żegot i Modlin) - 2, 434 km 3/ drogi w obrębie sołectw: Franknowo - ok.20 km - 

25,9 km x 6 = 155,4 km. Część 7 - Trasa nr 7 1/ Kramarzewo - Franknowo- Polkajmy - 6, 320km 2/ 

Tłokowo-Kramarzewo - 5,600 km 3/drogi w obrębie sołectw: Polkajmy, Kramarzewo, Tłokowo, 

Piszewo, Olszewnik, Pierwągi - ok.20 km - 31,9 km x 6 = 191,4 km. Część 8 - Trasa nr 8 miasto 

Jeziorany - 8,232 km (ulice i place gminne i powiatowe) - 8,2 km x 10 = 82 km. 2. Warunki 

wykonywania usługi: a. Wykonawca rozpoczyna pracę tylko na wyraźne polecenie przedstawiciela 

gminy. b. Rozpoczęcie i zakończenie prac Wykonawca zgłasza do koordynatora. c. Droga po 

wykonaniu odśnieżania winna być przejezdna. d. Droga na której zostanie stwierdzona źle 

wykonana usługa, będzie nieprzejezdna lub odśnieżanie wykonane zostanie niedbale, będzie 

musiała być doprowadzona do dobrej przejezdności przez wykonawcę na własny koszt. e. W 

przypadku awarii własnego sprzętu do odśnieżania Wykonawca ma obowiązek wynająć sprzęt na 

własny koszt i wykonywać usługę bez zwłoki. f. podana ilość km dróg do odśnieżania służy 

wyłącznie do ustalenia wartości ofert do wyłonienia wykonawców i wartości umów. h. zamawiający 

będzie płacił za faktycznie wykonana usługę wg przedstawionego formularza cenowego w ofercie. i. 

Odśnieżanie odbywać się będzie tylko wg potrzeb. j. zamawiający nie będzie płacił za gotowość 

wykonawcy odśnieżania. 3. Zalecenia. Ze względu na specyfikę usługi tj. wszystkie trasy winny być 

odśnieżane jednocześnie, zaleca się aby: a. wykonawcy składali maksymalnie na 2 trasy. Zalecenie 

ma na celu wyłonienie tylu Wykonawców aby zaśnieżone drogi szybko zostały przywrócone do 

stanu przejezdności jednocześnie. b. na więcej niż 2 trasy wykonawcy winni tworzyć konsorcja lub 

korzystać z podwykonawców. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

 



Nazwa: Część 1 - Trasa nr 1 1/ Miejska Wieś- Zerbuń - 5,500 km 2/ Miejska Wieś- Żardeniki - 

2,182 km 3/ drogi w obrębie sołectw: Miejska Wieś, Żardeniki, Zerbuń, Kiersztanowo ,Kikity - ok.20 

km - 27 km x 6 = 162 km. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• Zakład Remontowo-Budowlany Sławomir Waśniewski, ul. Kajki 54, 11-320 Jeziorany, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12150,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 11787,12 

• Oferta z najniższą ceną: 11787,12 / Oferta z najwyższą ceną: 12133,80 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Część 2 -Trasa nr 2 1/ Jeziorany - Lekity-Derc - 7,981 km 2/ Lekity- Kalis - 1,6 km 3/ Derc -

Studnica - 2,500 km 4/ drogi w sołectwach: Lekity, Derc, Studnica, Wójtówko: Kalis - ok.20 km - 32 

km x 6 = 192,6 km. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• Firma Usługowa Ir-Wal Nowotka Waldemar, ul. Pogodna 1D, 11-300 Biskupiec, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14445,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 12364,92 

• Oferta z najniższą ceną: 12364,92 / Oferta z najwyższą ceną: 14013,58 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

 



Nazwa: Część3 - Trasa nr 3 1/ Krokowo-Kostrzewy - 2,113 km 2/ Krokowo- Lamkowo (do granic 

gminy) - 1,825 km 3/ Krokowo-Lekity - 1,850 km 4/ drogi w obrębie sołectw: Krokowo, Kostrzewy, 

Kolonia Jeziorany - ok.20 km - 25,7 km x 6 = 154,2 km. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• FUW Skibel, ul. Kajki 18 A, 11-320 Jeziorany, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11565,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 11219,59 

• Oferta z najniższą ceną: 11219,59 / Oferta z najwyższą ceną: 13199,52 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Część 4 - Trasa nr 4 1/ Ustnik-Wilkejmy-Potryty - 2,783 km 2/ Modliny - Potryty - 2,500 km 

3/ drogi w sołectwach: Potryty, Wójtówko: Ustnik, Modliny - ok.20 km - 25,2 km x 6 = 151,2 km. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• FUW Skibel, ul. Kajki 18 A, 11-320 Jeziorany, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11340,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 11001,31 

• Oferta z najniższą ceną: 11001,31 / Oferta z najwyższą ceną: 11324,88 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Część 5 - Trasa nr 5 1/ Radostowo -Studzianka - Frączki ( do granic gminy) - 5,500 km 2/ 

Radostowo - Radostowo PGR - 1,000 km 3/ Radostowo-Gality - 2,500 km 4/ drogi w obrębie 

sołectw: Radostowo, Studzianka - ok.20 km - 29 km x 6 = 174 km. 

 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• Transport Usługowy Paweł Kluczkowski, ul. Barczewskiego 37, 11-001 Dywity, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13050,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 13963,50 

• Oferta z najniższą ceną: 13963,50 / Oferta z najwyższą ceną: 13963,50 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Część 6 - Trasa nr 6 1/ Franknowo-Wola Szlachecka ( przed i za torami kolejowymi) - 

3,500 km 2/ Franknowo - Kol Franknowo ( w kier. Żegot i Modlin) - 2, 434 km 3/ drogi w obrębie 

sołectw: Franknowo - ok.20 km - 25,9 km x 6 = 155,4 km. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PH-U Henryk Zalewski, ul.Kasztanowa 10, 11-320 Jeziorany, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11655,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 11369,46 

• Oferta z najniższą ceną: 11369,46 / Oferta z najwyższą ceną: 12470,85 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Część 7 - Trasa nr 7 1/ Kramarzewo - Franknowo- Polkajmy - 6, 320km 2/ Tłokowo-

Kramarzewo - 5,600 km 3/drogi w obrębie sołectw: Polkajmy, Kramarzewo, Tłokowo, Piszewo, 

Olszewnik, Pierwągi - ok.20 km - 31,9 km x 6 = 191,4 km. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Roboty Ziemne-Usługi Jakubiak Mariusz, Biegonity 7, 11-230 Bisztynek, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14355,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 14335,86 

• Oferta z najniższą ceną: 14335,86 / Oferta z najwyższą ceną: 14335,86 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Część 8 - Trasa nr 8 miasto Jeziorany - 8,232 km (ulice i place gminne i powiatowe) - 8,2 

km x 10 = 82 km. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• PH-U Henryk Zalewski, ul. Kasztanowa 10, 11-320 Jeziorany, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6150,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6141,80 

• Oferta z najniższą ceną: 6141,80 / Oferta z najwyższą ceną: 6141,80 

• Waluta: PLN. 

 
 

 


